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総会式次第

報告第 1号 令和 6年度事業報告

第 1号議案 令和 6年度決算報告

報告第 2号 募金集計

会計監査報告

第 2号議案 令和 7年度事業計画 (案)

第 3号議案 令和 7年度収支予算 (案)

第 4号議案 令和 7年度役員 (案)

第 5号議案 その他

懇 親 会



報告第 1号

令和 6年度 事業計画
大見武区 与那原町 。その他

4月 区費徴収 。広報配布

監査 ( 30日 )

評議員会夕を足

F,子ξ級式(ミ エデイ)

定例区長会 (10日、25日 )

春の交通安全運動

5月 区費徴収・広報配布

不法投棄予防巡回、

運玉森ハイキング(ミ ニデイ)

定例区長会 (10日 、24日 )

危険個所点検 (10日 )

6月 区費徴収・広報配布

定期総会 ( 2日 )

小 。中合同教育懇談会 ( 20日 )
手芸教室(ミ エデイ)

定例区長会 (10日、25日 )

防犯協・交安協総会

赤十字社募金活動

7月 区費徴収・広報配布

センター草メ11作業

与那原大綱曳、大見武区綱作 り

パークゴルフ(ミ ニデイ)

与那懸まつり作業 (纏作り作業開始)

定例区長会 (10日、25日 )

8月 区費徴収 。広報配布

高齢者訪問

ちぎり絵講習会(ミ エデイ)

定例区長会 (9日、23日 )

与那原大綱曳まつり (3日、4日 )

9月 区費徴収・広報配布

不法投葉予防巡回

敬老会(ミ エデイ)

与那原町敬老会

定例区長会 (10日 、 25日 )

高齢者訪問

10月 区費徴1又 ,広報配布

センター草刈作業

ゲートボール大会(ミ ‐デイ)

定例区長会 (10日、25日 )

老人運動会、高齢者訪聞

赤い羽根募金

11月 区費徴収・広報配布

環境改善巡回

視察(ミ ニデイ)

定例区長会 (8日、 25日 )

12月 区費徴収 S広報配布

CGG活動
救急救命講習会(ミ エデイ)

定例区長会 (10日 、25日 )

歳末助け合い募金

歳未助け合い配布

1月 区費徴収・広報配布

環境改善巡回

新年会(ミ ニデイ)

定例区長会 (10日、24日 )

まちづくり協議会

2月 区費徴収・広報配布、

講話(ミ ニデイ)

定例区長会 (10日、 25日 )

町 。県民税申告会

3月 区費徴収 じ広報配布、

環境改善

閉級式(ミ ニデイ)

定例区長会 (10日、 25日 )

緑の募金

発



第1号畿案

令和6年度

<収入>

収入済額 :

支出済領 :

繰越金 :

¥1,834,300

¥1,786,211

¥48,弱3

自)令和6年4月  1日

至)令和7年3月 31日

涌

合計収入済額

196,600

205,200

109,200

108,000

175,000

50,000

229,504

1!834.596

予算現額

198,600

205,200

1爵.200

108脚

175,000

50,000

22,300

229,504

1,83■596

補正額

-24,400

-31,300

200

0

55,000

0

…27,500

-12,CЮ0

0

-244,798

-319,706

本年度予算組

2鰤i000

237脚

109,000

10′8,000

12q醐

50脚

50m

12,000

474302

2,1鶉β02

1班(東)

2班(南 )

3班

事業所

社協

自主防災活動

生活環境安全課

雑収入

線入金

線越金

合計

科召

1,区費

2i補助金

4

6.

8,



く支出>
概要不用類

9,347

2■928

65,000

-20お10

11,356

16お21

―鵠 ,016

3,106

109,493

支払い済

20,653

71,072

35,000

93,囲

70,310

13,114

14,379

6α000

64,720

116β94

1,786,211

予算現額

30,000

100脚

100,醐

93,000

50,000

鋭 000

30,000

砒 m

26,704

120,000

1,895,704

補正額

0

0

0

0

0

当初予算額

3働醐

1∞,000

100,000

93,000

乱.000

30脚

30p00

60,000

26,704

120,000

1,895,704

会議費

消耗品

施設修繕費

分担金

什器備品費

区行事費

渉外費

交通費

予備資

ミニデイ

合計

科 目

1

3

5

7

9

41

13

15

17

19

⑤



報告第2号

募金集計

赤十字 与那原祭り 赤い羽根 歳末募金 緑の羽根

500円 11000円 500円 200円 200円

区費(1班(東)) 8,500 12,000 9,000 3,600 3,400

区費(1班(西 )) 6,000 10,000 6,000 2,400 2,400

区費(2班(南)) 5,000 7,000 5,000 2,000 2,000

区費(2班(北 )) 4,500 8,000 4,500 1,600 1,600

区費(3班) 3,000 5,000 3,000 1,000 1,000

須利原団地 0 10,000 0 0 0

企業

27,000 52,000 27,500 10,600 10,400

3/25福祉課
8/23ブランド
精推誤

1/24社協 1/24社協
3/25フラユ′ド
維准謀

モ予言十:   増27,500

与那原町  ブランド推進課    社協 社協 与那原町

4



会計監査報告書

令和 6年度大見武区自治会の会計監査をしたので、

その結果を報告します。

現金出納帳、証憑書類等照合の結果、帳簿の記載および

金銭の取り扱い、保管の状況も良好であったことを

確認 しました。

令和  7年  す 月 >/日

監査員 灯ゝ 餌 累 D焉 ⑬

監査員滋祭凩 た/ 筵謁

宇



第 2号議案

令和 7年度 事業計画(案)
大見武区 与那原町 。その他

4月 区費徴収・広報配布

評議員会発足

開級式(ミ ニデイ)

定例区長会 (10日、25日 )

春の交通安全運動

5月 区費徴収・広報配布

監査 ( 30日 )

不法投棄予防巡回、

ハイキング(ミ ニデオ)

定例区長会 (9日、 26日 )

危険個所点検 (10日 )

6月 区費徴収・広報配布

定期総会 ( 2日 )

小・中合同教育懇談会 ( 17日 )

東部消防による講話(ミ ニデイ)

定例区長会 (10日、25日 )

防犯協・交安協総会

赤十字社募金活動

7月 区費徴収・広報配布

セン芽―草刈作業

与那原大綱曳、大見武区綱作り

パークゴルフ(ミ ニデイ)

定例区長会 (10日、25日 )

与那原まつり作業 (綱作り作業開始)

与那原大綱曳まつり (26日、27日 )

8月 区費徴収・広報配布

高齢者訪問

ちぎり絵講習会(ミ ニデイ)

定例区長会 (8日、 25日 )

定例区長会 (10日、25日 )

9月 区費徴収・広報配布

不法投棄予防巡回

敬老会(ミ ニデイ)

定例区長会 (10日、 25日 )

与那原町敬老会

高齢者訪問

10月 区費徴収 。広報配布

セン芽―草刈作業

ゲートボール大会(ミ ニデイ)

定例区長会 (10日、 24日 )

老人運動会、高齢者訪問

赤い羽根募金

11月 区費徴収 。広報配布

環境改善巡回

視察(ミ ニデイ)

定例区長会 (10日、 25日 )

12月 区費徴収・広報配布

CGG活動

料理講習(ミ ニデイ)

定例区長会 (10日、25日 )

歳末助け合い募金

歳末助け合い配布

1月 区費徴収 。広報配布

環境改善巡回

新年会(ミ ニデイ)

定例区長会 (9日、 23日 )

まちづくり協議会

2月 区費徴収・広報配布、

講話(ミ ニデイ)

定例区長会 (10日、 25日 )

町・県民税申告会

3月 区費徴収・広報配布、

環境改善

閉級式(ミ ニデイ)

定例区長会 (10日、25日 )

緑の募金

る



第3号議案

大見武区 令和7年度 収支予算 <案 >
収入額:  1,709,385
支出額:  1,709,385

自 令和 7年
至 令和 3年

日

日

1

13

月

月

４

３

<収 入 >

持

32世帯

30世帯

35世帯

28世帯

17世帯

50世帯

8業者

ミニデイ9,000/月減額

比較増減

-18800

10,000

-10,200

23,800

200

-30,000

0

-25,000

0

-12000

0

0

0

-5,000

工1,,000

0

-12,000

-20,000

-131,119

-255,119

'年
度予軍額

221,000

179,000

237,000

173,000

109,000

21α000

103,000

1,237餌

2α000

17α000

5Q000

5乳000

10α000

55.000

445,000

1,000

12,000

4吼000

0

229,504

1,96■504

末年唐予重密百

202,200

189,000

226,800

196,800

109,200

180,000

103,000

1,212,000

20,000

158,000

50,000

50,000

100,000

50,000

428,000

1,000

0

20,000

0

48,385

4,709,385

1班東

1班西

2班南

2班北

3班

須利原回地

事業所

計

文化事業

社協

防犯灯助成金

自主防災活動

自治体交付金

生活安全環境課

計

寄付金

雑収入

賃貸収入

繰入金

繰越金

合  計

1

区費

2

補助金

3

4

5

6

7



大見武区 令和7年度 収支予算 <案 >

<支 出 >
自 令和 7年
至  令和 8年

月

月

４

３

1日

31日

曽

摘要

総会および評議委員会

区長 :4万/月 、会計 :2万/月 詰給費

事務用品

電気料金・水道料ロガス使用料

防犯灯補修

′lヽ学 P.T.A. 30,000 ・ 老大会  30,0∞

体協 :17,000S社協分担金 :80,000

2班綱引き 備品購入費

工具・器具類の補充

ゲートボールと′単クゴルフ・体協参加

新年会敬老会

花国。遊び場・グラウンド維持・補修

区外・研修視察費

インターネット回線。その他

業務上移動費売当

慶弔費・その他

比較増減

0

…120,000

-70,000

50,000

0

0

4,000

0

0

10p00

0

…20,000

-10,000

54,000

-60,000

0

…12,319

-12,000

-186,319

前年度予算額

30,000

840,000

100,000

200,000

100,000

60,000

937000

20,000

50,000

30,000

30,000

50,000

30,000

36,000

60,000

20,000

26,704

120,000

1,895,704

本年度予算額

30,000

720,000

30,000

250,000

100,000

60,000

97,000

20,000

50,000

40,000

30,000

30,000

20,000

90,000

0

20,000

14,385

198,000

1,709,385

科 目

会議費

諸給費

消耗品

光熱水費

施設修繕費

育成費

分担金

補助金

什器備品費

体育費

区行事費

環境衛生費

渉外費

通信費

交通費

雑費

予備費

ミニデイ

合 計

1

2

3

4

5

G

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18



第4号議案

令和7年度大見武区役員(案 )

区 長 町田 元利 1班

副  区  長 玉城 美智子 2班

会 計 (兼 )

PTA支 部 長 小波津 真由美 3班

評  議  員 町田 宗博 1班

〃 識名 盛良 ″

〃 山内 浩順 〃

〃 儀間 正美 ″

〃 犠間 清 2班

〃 桃原 雄 〃

〃 儀間 敏也 〃

″ 山口 重雄 ″

′′ 仲里 敏彦 〃

〃 桃原 守 〃

〃 永吉 盛彦 須利原団地

( )
町田 宗明 1班

〃 儀間 透 2班

選挙管理委員

?


